

Stald Wagner ApS
Visgårdvej 19, Sinding, 7400 Herning

CVR-nr. 31 26 71 61

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023

Jens Henrik Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stald Wagner ApS
Visgårdvej 19, Sinding
7400 Herning

CVR-nr.: 31 26 71 61
Stiftet: 15. februar 2008
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jens Henrik Wagner

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med heste og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138.310 kr. mod 213.314 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -350.213 kr. mod 10.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-138.310	213.314
2 Personaleomkostninger	-190.450	-181.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	-348.760	11.989
Øvrige finansielle omkostninger	-1.453	-1.859
Resultat før skat	-350.213	10.130
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-350.213	10.130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.130
Disponeret fra overført resultat	-350.213	0
Disponeret i alt	-350.213	10.130

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>81.667</u>	<u>101.667</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.667</u>	<u>101.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.667</u>	<u>101.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>275.000</u>	<u>625.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>275.000</u>	<u>625.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.150
	Andre tilgodehavender	11.629	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.926</u>	<u>8.045</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.555</u>	<u>44.195</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.622</u>	<u>78.671</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>405.177</u>	<u>747.866</u>
	Aktiver i alt	<u>486.844</u>	<u>849.533</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	306.665	656.878
	Egenkapital i alt	431.665	781.878
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.975	32.045
	Anden gæld	23.204	35.610
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.179	67.655
	Gældsforpligtelser i alt	55.179	67.655
	Passiver i alt	486.844	849.533

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	646.748	771.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.130	10.130
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	656.878	781.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	-350.213	-350.213
	125.000	306.665	431.665

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

	2022/23	2021/22
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	0	82.258
	0	82.258
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	82.258
Resultat af særlige poster netto	0	82.258

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	184.118	179.337
Andre omkostninger til social sikring	6.332	1.988
	190.450	181.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. maj 2022	125.000	125.000
Kostpris 30. april 2023	125.000	125.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-23.333	-3.333
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-43.333	-23.333
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	81.667	101.667

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 814 t.kr., som primært vedrører underskudsfremførsel.